MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

1

EDITAL PROAE/UFERSA Nº 004/2022

RESULTADO FINAL - CAMPUS MOSSORÓ

A Divisão de Programas Sociais da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – PROAE, no uso de suas atribuições legais, torna público o

RESULTADO FINALL do processo de seleção para vgas remanescentes de bolsas e auxílios do Programa Institucional de Assistência

Estudantil da Universidade Federal Rural do Semi-Árido – UFERSA, CAMPUS MOSSORÓ, semestre 2022.1, realizado por meio do Edital

PROAE/UFERSA Nº 004/2022.

Os(As) discentes que foram SELECIONADOS(AS) da BOLSA ESPORTE, deverão acessar o formulário eletrônico disponível em  Termo de

Compromisso - Mossoró até o dia 25/10/2022, para assinar o TERMO DE COMPROMISSO, DIS PONÍVEL NO LINK: Termo de

Compromisso - Mossoró e informar os dados necessários para que a Divisão de Programas Sociais efetive sua vaga.

Caso o(a) discente não preencha o TERMO DE COMPROMISSO, salvo por motivo de força maior e previamente comunicado à Divisão de

Programas Sociais por e-mail (programassociais.proae@ufersa.edu.br), PERDERÁ AUTOMATICAMENTE O DIREITO AO AUXÍLIO.

RESULTADO PARCIAL

 MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO MODALIDADE

1.  2020010612 JOAO EDUARDO FERREIRA COUTINHO SELECIONADO BOXE TRADICIONAL

2.  2017020052 ALISSON JORGE NUNES DE ALCANTARA SELECIONADO FUNCIONAL

3.  2019022474 ANGELA TORQUATO LOIOLA 1º SUPLENTE FUNCIONAL

4.  2020010501 LUIZ HENRIQUE OLIVEIRA MAIA SELECIONADO FUTSAL

5.  2019010841 GABRIEL MOREIRA FEITOSA SELECIONADO HANDEBOL

6.  2020022707 PALOMA TICIANE BANDEIRA F DE ALMEIDA SELECIONADA MUAY THAI

7.  2020010927 GLEYCIA LAIS ALMEIDA GALDINO SELECIONADA E-SPORTS

8.  2021010306 MARIANA MEDEIROS DE SOUSA SELECIONADA E-SPORTS

9.  2020010977 VINICIUS DE LIMA DIAS 1º SUPLENTE E-SPORTS

https://forms.gle/jU98zwzwZ4qRX8cG9
https://forms.gle/jU98zwzwZ4qRX8cG9

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

2

 MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO MODALIDADE

10.  2020022997 DAIANE EMANUELE FERNANDES DA SILVA INDEFERIDO Item 4.1, (1) do Edital.

11.  2021010481 LUIZ RYAN BORGES DA COSTA INDEFERIDO Item 5.2.1, Questão 1 do Edital

12.  2019022062 REBECA COLARES BEZERRA INDEFERIDO Item 5.2.1, Questão 1 do Edital; Item 5.3.1, a) do Edital

13.  2021011393 FAGNER ALEXANDRE LIMA DA SILVA INDEFERIDO Item 5.2.1, Questões 1 e 4 do Edital.

14.  2021022730 ADEMAR TORQUATO LOIOLA INDEFERIDO Não compareceu a entrevista

15.  2020022096 ANDRIELISON MAYCON DE OLIVEIRA SOUSA INDEFERIDO Não compareceu a entrevista

16.  2020022217 FRANCISCO ERIMAR CAVALCANTE NETO INDEFERIDO Não compareceu a entrevista

17.  2020022029 FRANCISCO LUCAS OLIVEIRA COSTA INDEFERIDO Não compareceu a entrevista

18.  2022010206 LEONARDO GUIMARAES CASTRO INDEFERIDO Não compareceu a entrevista

19.  2020022694 RAMON SILVA MELO INDEFERIDO Não compareceu a entrevista

Mossoró, 24 de outubro de 2022.

Patrícia Silva Rebouças de Araújo

Diretora de Programas Sociais

Júlio César Rodrigues de Sousa

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

		2022-10-24T11:04:15-0300
	Patricia Silva Rebouças de Araújo

		2022-10-24T18:05:54-0300